

Madame, Monsieur, cher(e) Adhérent(e), ou parent(s) d'adhérent, Vous êtes cordialement invités à l'



## Du Foyer des Jeunes et d'Education Permanente de Castelginest

# Qui se tiendra le vendredi 25 Octobre 2024 à 18H30 \*

A la Salle Mauvezin de Castelginest

• En cas de quorum non atteint, une nouvelle assemblée aura lieu le même jour à 18H45

## **ORDRE DU JOUR**

- \*Rapport moral
- \*Rapport des sections 2023/2024
- \*Rapport financier 2023/2024

- \*Tarifs 2025/2026
- \*Objectifs de la saison 2024/2025
- \*Renouvellement du conseil d'administration

### Appel à candidature :

- venez participer à la vie de votre association
- venez animer l'association et contribuer à son fonctionnement
- même si vous ne souhaitez pas prendre des responsabilités, venez renforcer notre équipe et vous initier au fonctionnement de votre association.

Le Président - Michel GAZEAU

Nom	: Prénom :
Est cand	lidat(e) au conseil d'administration du FJEP lors de l'Assemblée générale du 25 Octobre 2024
	Oui 🗖 Non 🗖
M	Je soussigné(e) Mconvoqué le vendredi 25 Octobre 2024 à la salle Mauvezin de CASTELGINEST
Coupon	à nous retourner avant le 23 Octobre 2024 :

- à l'adresse ci-dessous ou - à remettre au responsable de votre section

A Castelginest, le (signature)

#### Foyer des Jeunes et d'Education Permanente

Hôtel de ville Castelginest Grand'place du Général De Gaulle BP 20243 Castelginest - 31142 St ALBAN cedex

\*